令和 3 年 10 月 15 日

市内介護保険サービス事業所

軽費老人ホーム

有料老人ホーム

サービス付き高齢者向け住宅   各位

 いつもお世話になっております。各務原市役所 介護保険課の森と申します。

 日頃より各務原市介護保険行政にご理解ご協力をいただきありがとうございま

す。

 さて、令和３年１０月７日付事務連絡（１０月７日メール送付）でご依頼いた

しました、「介護保険事業所データの提供依頼について」のデータ提出期限を

１０月１５日（金）とさせていただいておりますが、ご提出を確認できていな

い事業所が多数ございますので、再度ご依頼させていただきます。

 まだご提出されていない事業所につきましては、お手数ですが、１０月１８日

（月）までにご提出いただきますようご協力のほどよろしくお願いいたしま

す。

 また、「令和２年度作成のガイドブック」に未掲載であり、事業所を新規で開

設された同一法人におかれましては、新規事業所の情報も同様に、ＬＯＧＯフ

ォームからご提出いただきますようお願いいたします。

なお、既にご提出をいただいております事業所にも本メールを送付しておりま

すのでご承知おきください。

以下、先日依頼させていただきましたメール内容を掲載いたします。

各務原市では、高齢者の方々などに分かりやすい情報を提供するため、「介

護・医療・障がいガイドブック」を作成しております。

この度、当該ガイドブックの内容を更新いたしますので、下記のとおり介護保

険事業所データを提出いただきますようお願いいたします。

１．データ提出対象

 各務原市内全介護保険事業所、軽費老人ホーム、有料老人ホーム、サービス

付き高齢者向け住宅

 ※休止中の事業所は対象外です。

２．データ提出方法

 データ入力システム（ＬＯＧＯフォーム）による提出とさせていただきます

ので、下記ＵＲＬよりデータ入力をお願いします。

 【ＬＯＧＯフォーム】 https://logoform.jp/form/en3w/40251

 ※令和３年１０月１日時点の情報をご入力ください。

 ※複数のサービスを同時に入力することができないため、お手数ですがサー

ビス種類ごとにご入力ください。

３．データ提出期限

 令和３年１０月１５日（金）

 ※期限が短く申し訳ございません。

４．参考

 令和２年度作成のガイドブックを市ウェブサイトに掲載しておりますので、

ご参考ください。

https://www.city.kakamigahara.lg.jp/kenkofukushi/kokuhonenkin/10

02419/1002432/1002447.html

ご不明点等ございましたら、ご連絡いただけますと幸いです。

お手数をおかけいたしますが、ご対応のほどよろしくお願いいたします。

***********************************

各務原市役所 健康福祉部

介護保険課   施設指導係

森 優華（もり ゆうか）

TEL 058-383-2067（直通）

FAX 058-383-6365

mail kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

***********************************

https://logoform.jp/form/en3w/40251
https://www.city.kakamigahara.lg.jp/kenkofukushi/kokuhonenkin/1002419/1002432/1002447.html
https://www.city.kakamigahara.lg.jp/kenkofukushi/kokuhonenkin/1002419/1002432/1002447.html
mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp